41. Los que recibieron pues su palabra, se bautizaron, y hubo en aquel dia cerca de tres mil personas añadidas al número de los discípulos de Jesucristo.

42. Perseveraban todos fieles en la doctrina de los apóstoles, en la co-

35. Dónec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum.

36. Certissimè sciat ergo omnis domus Israel, quia et Dominum eum, et Christum fecit Deus, hunc Iesum, quem vos crucifixistis.

37. His autem auditis, compuncti sunt corde, et dixerunt ad Petrum, et ad reliquos Apóstolos: Quid faciemus, viri fratres?

38. Petrus verò ad illos: Penitentiam (inquit) agite, et baptizètur unusquisque vestrum in nomine Iesu Christi in remissionem peccatorum vestrorum: et accipietis donum Spiritus sancti.

39. Vobis enim est repositio, et filiis vestris, et omnibus, qui longè sunt, quocumque advocaverit Dominus Deus noster.

40. Aliis etiàm verbis plurimis testificatus est, et exhortabatur eos, dicens: Salvamini à generatione ista prava.

41. Qui ergo receperunt sermonem eius, baptizati sunt: et appositae sunt in die illa animae circiter tria millia.

42. Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum.

Y 38. Véase en este tomo la *Dissertation sobre el bautismo dado en nombre de Jesucristo.*

Y 41. El griego añade: de buena voluntad.

rum, et communicatióne fractionis panis, et orationibus. *municacion de la fraccion del pan, y en la oracion.*

43. Fiébat autem omni animae timor: multa quoque prodigia, et signa per Apóstolos in Ierusalem fiébant, et metus erat magnus in univèrsis.

44. Omnes etiàm, qui credebant, erant pariter, et habébant omnia communia.

45. Possessiones et substancias vendébant, et dividébant illa omnibus, prout cuique opus erat.

46. Quotidiè quoque perdurantes unanimiter in templo, et frangentes circa domos panem, sumébant cibum cum exultatióne, et simplicitate cordis.

47. Collaudantes Deum, et habentes gratiam ad omnem plebem. Dominus autem augebat qui salvi fierent quotidie in idipsum.

Y 43. Gr. dif. en la comunicacion de los bienes (Infr. V 44), y en la fraccion de pan, esto es, en la participacion de la Eucaristia. (i. Cor. x. 16).

Y 43. Las palabras in Ierusalem no estan en el griego.

Ibid. Estas últimas palabras, el *metus erat magnus in univèrsis*, no se hallan en el griego, y parecen ser una doble traduccion de la primera parte del V.

Y 47. El griego añade estas palabras.

Ibid. Las palabras in idipsum de la Vulgata se juntan en el griego al cap. sig.

CAPITULO III.

Cura S. Pedro á un cojo de nacimiento en la puerta del templo en nombre de Jesucristo. Segunda prodiosion de S. Pedro.